慈光山人乘寺 函

地址:南技縣魚池鄉束池村東興巷 24-7 號

電話: (049) 2896352 傳真: (049)2898193
聯絡人:釋大掏

受文者:全國各大專院校

發文日期:中華民國 112 年 3 月 1 日

發文字號:人乘秘字第 112017 號
附件:如說明

主音:為提倡書法藝術'弘揚國粹，本寺擬舉辦「慈光山人文獎」

第十七屆全國書法比賽。有關比賽辦法等詳如說明，敬請

怠予協助辦理並鼓勵貴校學生踴躍報名參賽。

說明:

一、本項比賽辦法如后:

(一)採分組競賽，言十分國小中年級、國小高年級、國中、高

中大專、社會、長青等六組。

(二)比賽方式:分初賽、決賽二階段評審。

1.初賽:採徵件評選，即日起收件至 112 年 4 月 30 日

止，參賽作品寄至南投縣、魚池鄉束池村東興巷 24-7

號，慈光山人乘寺。

2. 決賽: 112 年 6 月 18 日上午 10 時 30 分於人乘寺文殊
院現場書寫比賽並當天頒獎。

二、檢附比賽辦法及海報各乙件。

三、相關資訊請至慈光山資訊網 http://www.zgs.org.tw 奎詢。

四、謹奉《墨緣禪意映慈光》一冊，輯錄本比賽第十一屆至第十
五屆評審委員和前三名得獎者作品。敬供貴校圖書館存查，

並乞指正。

格特JFif
司
、d
m
m
m
m
m
m

咀

n
u
m叫
叫
叫
叫
叫

月3

圓
圓
圓
圓
圓

n
U
M山
M
M
m
m

校
幻
岫
岫

學
刊
酬
酬

e
r
m
叫
叫
叫

專
刪
刪

理
圳
圳

-­
L
也U
U
F
m
m
m
m
m
m
a

南
刷
刷

畫
刷
刷

立
圳
叫

國
喇
喇

1120050118